ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định số 21/2019/NĐ-CP

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định

số 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 29/7/2024 (đề nghị

đại biểu có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức).

2. Địa điểm: Hội trường Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (số 188, đường Nguyễn

Huy Tự, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Đại biểu Quân khu 4 (có giấy mời riêng).

- Đại diện lãnh đạo Bộ Tư lệnh Quân khu 4;

- Đại diện lãnh đạo: Bộ Tham mưu, Cục Chính trị, Cục Hậu cần - Kỹ

thuật, Văn phòng - Bộ Tư lệnh Quân khu 4;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tác chiến/Bộ Tham mưu Quân khu 4.

* Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Khu vực phòng  thủ tỉnh (thành lập theo

Quyết định số 1811/QĐ-UBND ngày 24/7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh).

- Đại diện lãnh đạo: các ban Đảng, Ủy ban kiểm tra, Văn phòng - Tỉnh ủy;

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQ và các đoàn thể cấp tỉnh; Đảng ủy Khối

các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh; Trường Chính trị Trần Phú; Báo Hà Tĩnh;

Thanh tra tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Ban Quản lý KKT tỉnh; Cục Thống kê

tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Bưu điện tỉnh; Công ty Điện lực Hà

Tĩnh; Công ty Cổ phần cấp nước Hà Tĩnh; VNPT Hà Tĩnh; Viettel Hà Tĩnh;  Ban

Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: các đồng chí chỉ huy; đại diện chỉ huy các

phòng, ban thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Trung đoàn trưởng, Chính ủy -

Trung đoàn 841; Chỉ huy trưởng, Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự cấp huyện

(giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tin mời);

2

- Công an tỉnh: Ban Giám đốc; trưởng các phòng thuộc Công an tỉnh;

Trưởng Công an cấp huyện (giao Công an tỉnh tin mời);

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh: các đồng chí chỉ huy; trưởng các

phòng, ban thuộc Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Đồn trưởng, Chính trị

viên các Đồn Biên phòng; Chỉ huy trưởng, Chính trị viên Ban Chỉ huy Biên

phòng Cửa khẩu cảng Vũng Áng - Sơn Dương; Hải đội trưởng, Chính trị viên

Hải đội 2 Biên phòng; Tiểu đoàn trưởng và Chính trị viên Tiểu đoàn Huấn luyện

- Cơ động (giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tin mời);

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh dự và đưa tin.

* Đại biểu cấp huyện:

- Bí thư Huyện ủy, Thành ủy, Thị ủy;

- Chủ tịch UBND và Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, UBND các

huyện, thành phố, thị xã.

* Đại diện tập thể, cá nhân được khen thưởng (giao Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh tin mời).

4. Phân công nhiệm vụ

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnh và các cơ quan liên quan chuẩn bị nội báo cáo, tài liệu và các nội dung, điều

kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị; phân công, gợi ý tham luận và thẩm định tham

luận của các đơn vị, địa phương; nắm thông tin đại biểu tham dự, báo cáo chủ trì

Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời dự họp;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T16:04:41+0700

		2024-07-25T16:37:13+0700

		2024-07-25T16:37:14+0700

		2024-07-25T16:37:14+0700